



Tere, leevijõelased!

Koristustalgud on sel aastal jäänud soiku meile kõigile teadolevatel põhjustel. See aga mitte ei tähenda seda, et me rahumeeli uputame end prahi sisse ära.

Ümbrus vajab rookimist. Eestkätt on see iga kinnistu omaniku mure ja kohus hoida korda oma kinnistu piires ja ääres. Teiseks on meil murekohaks nn suuromanikud kes ei saa, ei suuda või ei tahagi enda järel koristust teha. Sinna seltskonda kuuluvad Maanteeamet, Eesti Raudtee, ka Põlva vald ja mõnedki suurmaaomanikust põllumehed kes küll on ostnud maid kokku ka meie külas aga panustada ei soovi kopikagi eest, rääkimata koristustöödes osalemisest.

Seega tuleb meil ka nende eest asi ära ajada, sest meie elame siin!

Koos MTÜ Leevijõega oleme koostanud Leevijõe küla koristusplaani. Plaanid on kirjatükiga kaasas ja on soovitusliku iseloomuga. Kui on põhjuseid miks ei saa või ei sobi plaanil näidatud lõigu koristus, andke teada. Leiame kindlasti asendaja.

Seda näete plaanilt milline talu kus on planeeritud tegutsema. Talu nime alla on tõmmatud värviline kriips ja teine sama värviga kriips on tõmmatud teele või järve kaldaalale mis vajab koristamist – see ongi siis selle talu tegevuspiirkond. Plaan on üles ehitatud põhimõttel ,et eelkõige iga maaomanik koristaks oma kinnistu(te) piires ise. Tõsi, kui maaomanik ei ole just tihe küla külastaja, siis oleme planeerinud ka lisajõude mõnelegi sellisele alale.

Näiteks: Kasesalu talu hoiab silma peal maantee enda majapoolsel küljel ja naaberkinnistul, sealjuures ka kaldaalal kus meie kallid kalamehed on hulganisti endast jälgi maha jätnud.

Või teine näide: Tõnno talu maad ulatuvad Valgemetsani välja. Seega on ka Valgemetsa viiv tee Tõnno talu pideva hoole all niikuinii ja sinna teisi koristustöid tegema ei planeeri.

Kõiki talusid ei ole haaratud. Seega on meil reservid ja vajadusel saame ka neid rakendada. Näiteks kui keegi annab teada, et ta ei saa ette pandud alal tegutseda, on reservist hea asendust leida.

Ühtlasi paneme ette, et koristustööd selleks aastaks on lõpetatud JAANIPÄEVAKS.

Kuhu prahikotid panna? Prügikotid tuleks toimetada infotahvlite juurde kust MTÜ Leevijõe need ära organiseerib.

Head tegutsemist soovides

MTÜ Leevijõe ja külavanem